
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 
 
Про внесення змін до складу виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області восьмого скликання 
 

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 частини 

четвертої статті 42, статтею 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію міського голови та 

рекомендації постійної комісії з питань економічної політики, бюджету та 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 2 від 26.11.2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до складу виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання, виклавши пункти 7 і 8 

у додатку до рішення першої сесії міської ради від 12.11.2020 р. «Про 

утворення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання» у такій редакції: 

 «7. БРИЖАНЬ Віктор Григорович – староста Дмитрівського 

старостинського округу; 

 8. ГАЛАГАН Григорій Олександрович – староста Східного 

старостинського округу». 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                               Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


